第一章 竞争性磋商公告

项目概况

广西水行政执法信息系统升级改造项目采购项目的潜在供应商应在广西政府采购云平台

（https://www.gcy.zfcg.gxzf.gov.cn/）获取（下载）采购文件，并于 2025 年 6 月 20 日 9 点 30

分（北京时间）前提交响应文件。

一、项目基本情况

项目编号：GXZC2025-C3-001546-XYGC

采购计划文号：广西政采[2025]10730 号

项目名称：广西水行政执法信息系统升级改造项目

采购方式：竞争性磋商

预算金额：人民币贰佰叁拾陆万伍仟元整（¥2,365,000.00）

最高限价：人民币贰佰叁拾陆万肆仟玖佰玖拾捌元整（¥2,364,998.00）

采购需求：

序号 标的名称
数量及

单位
简要技术需求或服务要求

1

广西水行政执法

信息系统升级改

造项目

1 项

基于广西水行政执法信息系统一期项目现有的建设成果，

采用互联网、大数据、GIS技术及云计算等先进技术手段，对

水行政执法信息系统进行升级改造，实现执法数据管理模块、

数据可视化应用、电子签章应用、执法信息系统模块升级、信

创升级改造及商用密码应用等内容，以满足全区各级水行政执

法单位水行政网上执法办案、网上执法监督、网上指导培训、

数据互联管理、执法效能评估、“AI+水行政执法”等业务要